اول باید نگرش‌هایمان را تغییر دهیم؛ این هم اصلاح‌طلب، چه اصولگر، چه هر بر چسب و عنوان دیگری که یک‌می‌کشیم. چشم‌انداز کنونی آینده، چشم‌انداز خوبی نیست. ما هم عزیز درانه خلقت نیستیم که گمان کنیم از قانون‌مدای‌های حاکم بر تمدن‌ها و فرهنگ‌ها مستثنئ هستیم.

شنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۱۱ رمضان ۱۴۴۲، ۲۴ آوریل ۲۰۲۱، شماره ۳۷۱۷، صفحه ۳

### اخبار ویژه ...

### کاندیداتوری تاج زاده

غلامحسین کرباسچی درباره احتمال کاندیداتوری سیدمصطفی تاج‌زاده برای شرکت در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و نظر رسانه منتسب به کارگزاران در خصوص احتمال شکاف بین اصلاح‌طلبان، گفت: این که حضور ایشان باعث شکاف اصلاحات می‌شود باید جمع جبهه اصلاحات آن را بررسی کنند.